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Data:

Affidamento triennale dei servizi inclusi nel Piano di
Manutenzione e Assistenza (PMA)

Approvazione progetto di manutenzione evolutiva

Det. Dir. n. 7672/2021

Stato Avanzamento Lavori: 01/01/2023 —31/05/2023

09/06/2023
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1 Documenti di riferimento

Documenti

Ambito di riferimento

PMA-ATS 2020-2022

Offerta assistenza manutenzione ed evolutive

Determina 6490 del 15/12/2020

Determinazione relativa all’assistenza e
manutenzione

Determina 762 del 24/12/21

Determinazione relativa alla manutenzione
evolutiva

CollaudoEvolutive_230201

Verbale collaudo evolutive

CollaudoEvolutive_230609

Verbale collaudo evolutive
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2 Scopo del documento

Il presente documento rappresenta lo stato di avanzamento e la rendicontazione delle attivita
evolutive svolte da Innovo nell’ambito del Progetto esecutivo relativo al contratto sottoscritto con

ATS Sardegna.

Le attivita vengono rendicontate trimestralmente in modo coerente a quanto concordato con i

servizi che gestiscono il progetto.
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3 Attivita Evolutive pianificate

Tipo attivita Attivita Valutazione
Riorganizzazione SSR Riconduzione dei dati di flusso ai centri di costo e
aggiornamento piano dei centri di costo;
Sviluppare accessibilita ai cruscotti che tenga 10.700 €
conto della riorganizzazione e delle regole di
accesso
Andamento attivita Modifica flussi Sale Operatorie e Personale, 12.500 €
aggiunta flussi Laboratorio e Radiologia, modifica
logiche SAM e indicatori correlati
Farmaceutica Identificazione farmaci ad alto costo;
2.500 €
Foglio Personalizza
EMUR Foglio Personalizza 1.500 €
Individuazione STP/ENI Identificazione pazienti STP/ENI su tutti i cruscotti 3.000 €
TOTALE 30.200 €
Tipo attivita Attivita Valutazione
Integrazione GURU Estrazione di file relativi a dati di attivita e 1192 €
indicatori per integrazione con il sw GURU '
TOTALE 1.192 €
TOTALE GENERALE 31.392 €
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4

Consuntivo delle attivita

Di seguito il consuntivo dell’attivita erogata.
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Tipo attivita

Attivita

Stato av.
SAL luglio
2022

SAL
luglio
2022 €

Stato av.
SAL
dicembre
2022

SAL
dicembre
2022 €

Proposta
Stato av.

Importo
a SAL

Da
effettu
are

Riorganizzazio
ne SSR

Riconduzione dei
dati di flusso ai centri
di costo e
aggiornamento
piano dei centri di
costo; Sviluppare
accessibilita ai
cruscotti che tenga
conto della
riorganizzazione e
delle regole di
accesso

0%

0€

100%

10.700 €

0%

0€

0%

Andamento
attivita

Modifica flussi Sale
Operatorie e
Personale, aggiunta
flussi Laboratorio e
Radiologia, modifica
logiche SAM e
indicatori correlati

12%

1.500€

13%

1.625€

25%

3.125€

50%

Farmaceutica

Identificazione
farmaci ad alto
costo; Foglio
Personalizza

100%

2.500 €

100%

0€

0%

0€

0%

EMUR

Foglio Personalizza

100%

1.500 €

100%

0€

0%

0€

0%

Individuazione
STP/ENI

Identificazione
pazienti STP/ENI su
tutti i cruscotti

100%

3.000 €

100%

0€

0%

0€

0%

Integrazione
GURU

Estrazione di file
relativi a dati di
attivita e indicatori
per integrazione con
il sw GURU

100%

1.192 €

100%

0€

0%

0€

0%

TOTALE

Stato avanzamento

9.662 €

12.325 €

3.125 €
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