

---

## **Affidamento triennale dei servizi inclusi nel Piano di Manutenzione e Assistenza (PMA)**

### **Approvazione progetto di manutenzione evolutiva**

**Det. Dir. n. 7672/2021**

**Stato Avanzamento Lavori: 01/01/2023 – 31/05/2023**

---

## INDICE

<b>1 Documenti di riferimento</b>	<b>3</b>
<b>2 Scopo del documento</b>	<b>4</b>
<b>3 Attività Evolutive pianificate</b>	<b>5</b>
<b>4 Consuntivo delle attività</b>	<b>6</b>

---

## 1 Documenti di riferimento

Documenti	Ambito di riferimento
PMA-ATS 2020-2022	Offerta assistenza manutenzione ed evolutive
Determina 6490 del 15/12/2020	Determinazione relativa all'assistenza e manutenzione
Determina 762 del 24/12/21	Determinazione relativa alla manutenzione evolutiva
CollaudoEvolutive_230201	Verbale collaudo evolutive
CollaudoEvolutive_230609	Verbale collaudo evolutive

---

## 2 Scopo del documento

Il presente documento rappresenta lo stato di avanzamento e la rendicontazione delle attività evolutive svolte da Innovo nell’ambito del Progetto esecutivo relativo al contratto sottoscritto con ATS Sardegna.

Le attività vengono rendicontate trimestralmente in modo coerente a quanto concordato con i servizi che gestiscono il progetto.

### 3 Attività Evolutive pianificate

Tipo attività	Attività	Valutazione
Riorganizzazione SSR	Riconduzione dei dati di flusso ai centri di costo e aggiornamento piano dei centri di costo; Sviluppare accessibilità ai cruscotti che tenga conto della riorganizzazione e delle regole di accesso	10.700 €
Andamento attività	Modifica flussi Sale Operatorie e Personale, aggiunta flussi Laboratorio e Radiologia, modifica logiche SAM e indicatori correlati	12.500 €
Farmaceutica	Identificazione farmaci ad alto costo; Foglio Personalizza	2.500 €
EMUR	Foglio Personalizza	1.500 €
Individuazione STP/ENI	Identificazione pazienti STP/ENI su tutti i cruscotti	3.000 €
<b>TOTALE</b>		<b>30.200 €</b>

Tipo attività	Attività	Valutazione
Integrazione GURU	Estrazione di file relativi a dati di attività e indicatori per integrazione con il sw GURU	1.192 €
<b>TOTALE</b>		<b>1.192 €</b>
<b>TOTALE GENERALE</b>		<b>31.392 €</b>

## 4 Consuntivo delle attività

Di seguito il consuntivo dell'attività erogata.

Tipo attività	Attività	Stato av. SAL luglio 2022	SAL luglio 2022 €	Stato av. SAL dicembre 2022	SAL dicembre 2022 €	Proposta Stato av.	Importo a SAL	Da effettu are
Riorganizzazio ne SSR	Riconduzione dei dati di flusso ai centri di costo e aggiornamento piano dei centri di costo; Sviluppare accessibilità ai cruscotti che tenga conto della riorganizzazione e delle regole di accesso	0%	0 €	100%	10.700 €	0%	0 €	0%
Andamento attività	Modifica flussi Sale Operatorie e Personale, aggiunta flussi Laboratorio e Radiologia, modifica logiche SAM e indicatori correlati	12%	1.500€	13%	1.625 €	25%	3.125 €	50%
Farmaceutica	Identificazione farmaci ad alto costo; Foglio Personalizza	100%	2.500 €	100%	0 €	0%	0 €	0%
EMUR	Foglio Personalizza	100%	1.500 €	100%	0 €	0%	0 €	0%
Individuazione STP/ENI	Identificazione pazienti STP/ENI su tutti i cruscotti	100%	3.000 €	100%	0 €	0%	0 €	0%
Integrazione GURU	Estrazione di file relativi a dati di attività e indicatori per integrazione con il sw GURU	100%	1.192 €	100%	0 €	0 %	0 €	0%
<b>TOTALE</b>	<b>Stato avanzamento</b>		<b>9.662 €</b>		<b>12.325 €</b>		<b>3.125 €</b>	